5-15Cat4-4-5-14Cat4-4-  www.ultimheat.comKontaktiere uns www.ultimheat.comKontaktiere uns
W
eg
en
 st
än
di
ge

10mm Einstellschaft
Temperatur-
bereich
Kapillar-
länge
(L2, mm)
Kolben-Ø
(D, mm)
Kolben-
länge
(L3, mm)
Differential
 (°C)
Max. Temp.
am Kolben
KABC-35035L1A4 KABA-35035L1A4 -35~35°C (-31~95°F) 1500 6 100 3,5±1 60°C (140°F)
KABC-10040L2A4 KABA-10040L2A4 -10~40°C (-14~104°F) 1500 6 130 2,5±1 70°C (158°F)
KABC-20050L3A4 KABA-20050L3A4 -20~50°C (-4~122°F) * 1500 6 90 3,5±1 80°C (176°F)
KABC004040L4A4 KABA004040L4A4 4~40°C (39,2~104°F) 1500 6 140 2±1 70°C (158°F)
KABC004040L5A4 KABA004040L5A4 4~40°C (39,2~104°F) 1500 8 80 2±1 70°C (158°F)
KABC000060L6A4 KABA000060L6A4 0~60°C (32~140°F) 1500 6 115 3±1 90°C (194°F)
KABC030090L7A4 KABA030090L7A4 30~90°C (86~194°F) 1500 6 110 3±1 120°C (248°F)
KABC000100L8A4 KABA000100L8A4 0~100°C (32~212°F) 1500 6 80 5±1,5 130°C (266°F)
KABC030110L9A4 KABA030110L9A4 30~110°C (86~230°F) 1500 4 120 7,5±2,5 230°C (446°F)
KABC000200LAA4 KABA000200LAA4 0~200°C (32~392°F) 1500 4 100 10±3 230°C (446°F)
KABC050200LBA4 KABA050200LBA4 50~200°C (122~392°F) 1500 4 120 7,5±2,5 230°C (446°F)
KABC000300LCA4 KABA000300LCA4 0~300°C (32~570°F) 1500 4 70 15±5 330°C (626°F)
KABC050300LDA4 KABA050300LDA4 50~300°C (122~572°F) 1500 4 80 12±4 330°C (626°F)
KABC050400LEA4 KABA050400LEA4 50~400°C (122~752°F) 1500 4 50 18±6 430°C (806°F)
KABC060500LFA4 KABA060500LFA4 60~500°C (140~932°F) 1500 4 120 20±6°C 550°C (1000°F)
* Die Füllflüssigkeit dieser Thermostatbaugruppen  hat eine Gefriertemperatur von etwa -50°C (-58°F). Es ist jedoch wichtig, den Kolben und/
oder die Kapillare vor dem Risiko des Einfrierens zu schützen, wenn im Betrieb eine Temperatur unter -35°C (-31°F) erreicht werden kann.
Akzeptable Lagertemperatur: -50°C (-58°F).
** Für einen längeren kabel ersetzen Sie das 13. Zeichen (A) durch B für 2m, C für 3m, D für 4m usw. Für einen Kapillarausgang Typ 1: Ersetzen